



GTIN CODE: 00023700024565
LEGACY PRODUCT CODE: 016970-0928
PRODUCT CODE: 10169700928

Chicken Wings Bone In Teriyaki Cooked Ready to Serve

Storage Method

Frozen

Cook Method

Deep Fry

- One package of Chicken Wings Bone In Teriyaki Cooked Ready to Serve
 - Chicken wings cooked fresh in store
 - Bone in wings flavored with teriyaki sauce
 - Fully cooked, ready to eat chicken wings
 - Perfect meal or snack for both kids and adults to enjoy
 - Easy to prepare for a tasty starter at your next game day event
-

Serving suggestions

Appetizers, bar snacks, entrees, buffets, cafeteria wing stations, party platters, appetizer/entrée combos

Storage

SHELF LIFE

365 Days

STORAGE TEMPERATURE - MAXIMUM

0 °F

STORAGE TEMPERATURE - MINIMUM

0 °F

STORAGE METHOD

Frozen

Preparation

DEEP FRY:

Uncooked: For safety, product must be cooked to an internal temperature of 180°F as measured by a thermometer. Appliances vary, adjust accordingly. Deep Fry Preheat oil to 350°F. Fry five (5) lbs. of wing sections 14-16 minutes or until 180°F internal temperature is reached. Add 1 packet of sauce to cooked wing sections and mix wing sections until coated with sauce.

Packaging information

MASTER CASE

CUBE 1.0903

GROSS WEIGHT 27.1053 lbs

HEIGHT 8.3125

LENGTH 17.1875

NET WEIGHT 24

WIDTH 13.1875

PALLET

HI 8

TI 8

More about this item

Enjoy the best finger food for snack time, meal time or game time with these ready to serve Bone In Teriyaki Chicken Wings. Cooked fresh in store and flavored with teriyaki sauce, these chicken wings are ready to eat. For a tasty party appetizer, serve with your favorite dipping sauces. Includes one package of bone in teriyaki chicken wings.

Ingredients

Chicken wing sections CONTAINING: Up to 12% of a solution of water, salt, sodium phosphates. COATED WITH: Seasoning [corn starch, rice flour, tapioca starch, salt, yellow corn flour, leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate)], soybean oil. TERIYAKI SAUCE PACKET: soy sauce [water, soybeans, wheat, salt, sodium benzoate (as a preservative)], sugar, water, modified corn starch, caramel color, citric acid, vinegar, dehydrated garlic, red wine, spices, natural flavor.

ALLERGENS

Soy, Wheat

Nutritional information

NUTRITION FACTS

About 56 Servings Per Container

Serving Size 140g

Amount Per Serving

Calories **300**

Daily Value % *

Total Fat 18g **23%**

Saturated Fat 5g **25%**

Trans Fat 0g

Polyunsaturated Fat 5g

Monounsaturated Fat 7g

Cholesterol 110mg **37%**

Sodium 1020mg **44%**

Total Carbohydrate 17g **6%**

Dietary Fiber 0g **0%**

Total Sugars 10g

Includes 10g Added Sugars **20%**

Protein 17g **34%**

Vitamin D 0 mcg **0%**

Calcium 0 mg **0%**

Iron 0.8 mg **4%**

Potassium 310 mg **6%**

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

To inquire if a signed copy of the product formulation statement or Child Nutrition statement is available for this item, please contact the Tyson Foodservice Customer Relations Team at 1-800-248-9766. Or email

CustomerRelations@tyson.com.

Need help?

Call us at 1-800-261-4754

© 2019 Tyson Foods, Inc. Trademarks and registered trademarks are owned by Tyson Foods, Inc. or its subsidiaries.